
Rasentraktor-

rennen12. Gewerbepark

Sembach

www.rasentrecker-neuhemsbach.de

Live-Musik
Schlagerparty

Nachtrennen
Kinderkarussell

Hubschrauberrundflüge

im großen Festzelt
Infos u. Nennung

www.rasentrecker-neuhemsbach.de
rasentrecker-neuhemsbach@gmx.de

Bitte beachten:
Rennstrecke Gewerbepark Sembach
Zufahrt über Ross-Straße

Programmablauf

Freitag,  11.09.2015

19.00Uhr

Samstag, 12.09.2015

10.00-13.00 Uhr
13.00-15.00 Uhr

15.00-16.00 Uhr

16.20-18.00 Uhr
18.15/21.00 Uhr

21.30 Uhr

ab 20.00 Uhr

Sonntag, 13.09.15

10.30-10.45 Uhr

11.00-12.30 Uhr
12.45-13.15 Uhr
13.45-15.15 Uhr

„Einheizen“ im Festzelt
mit Schlagerparty und BBQ
Catering Herm & Wolk, Enkenbach

Technische Abnahme
Training Prototypen

Training Serie und Serie Plus

Qualifying Prototypen
 

Nachtrennen alle Klassen
    
Traktorparty mit Livemusik
„7TY PROOF“

Sonderfahrt Super Standard

Serie und Serie Plus
Sonderfahrt Super Standard

Prototypen

„Großer Preis von Sembach“

11. bis 13.09.2015Rasentrecker Neuhemsbach e.V.
Williams-Road 3       67681 Sembach

Tel. 06303 804270      Fax 06303 804254

Freier Eintritt an allen TagenSonderfahrt Super Standard



Autohaus Stolze
67681 Sembach
06303 - 983446
info@stolze-sembach.de
KFZ-Reparaturwerkstatt
Manfred Stolze

TÜV+AU Dienstag und Freitag
Besuchen sie uns auf unserer Homepage

www.autohaus-stolze.com

alle reparaturen

Mit freundlicher Unterstützung

Werden Sie Fan der Kreissparkasse

B A G G E R B E T R I E B


